
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад №100 комбинированного вида» (Детский сад № 100)

ПРИКАЗ

от 29 июня 2022 г. № 97-о

г. Каменск-Уральский

Об утверждении Комплексного плана основных мероприятий по профилактике 
травматизма и гибели несовершеннолетних в муниципальном бюджетном дошкольном 

образовательном учреждении «Детский сад № 100 комбинированного вида» 
на 2022-2023 учебный год

Во исполнение приказа органа местного самоуправления «Управления образования города 
Каменска-Уральского» от 15.02.2021 № 36 «Об утверждении Комплексного плана основных 
мероприятий по профилактике травматизма и гибели несовершеннолетних в муниципальных 
учреждениях, в целях координации деятельности по совершенствованию системы обеспечения 
безопасности в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Детский 
сад № 100 комбинированного вида» в 2022 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Комплексный план основных мероприятий по профилактике травматизма и 
гибели несовершеннолетних в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном 
учреждении «Детский сад № 100 комбинированного вида» в 2022-2023 учебном году

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Детским садом № 100 Н.В. Маликова

I


